A Cláusula Terceira, a Cláusula Quarta e o Anexo I, passam a ter a seguinte redação, mantendo-

se o restante clausulado inalterado.

CLAUSULADO

Cláusula Terceira

1.  O  valor  total  do  investimento  previsto  para  execução  do  previsto  na  cláusula  1ª  é  de

492.250,00  €  (quatrocentos  e  noventa  e  dois  mil  e  duzentos  e  cinquenta  euros),  tendo  o

Segundo Outorgante solicitado ao Instituto Português do Desporto e Juventude, I.P, um apoio no

valor de 200.000,00 € (duzentos mil euros).

2.  A  Câmara  Municipal  compromete-se  efetuar  uma comparticipação  financeira  no  valor  de